
Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.68

Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 03.04.2023 18:07 Uhr Gesamt

1 HE 015525Vogel-u.SchG Epenwöhrden 917,2 Ringen

80 Braczek, Jochen 308,4
81 Greuling, Sven 300,9
79 Ingwersen, Rolf 307,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.70

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 03.04.2023 18:10 Uhr Gesamt

1 HE 015497SSV Bra.-He.-Lie eV. 917,2 Ringen

40 Bläßer, Manfred 307,6
41 Manke, Kai Thorsten 298,8
42 Tönnsen, Michael 310,8

2 HE 015501SchG Burg 916,9 Ringen

14 Bruhn, Jörg 304,5
13 Gerth, Markus 304,9
67 Hofmann, Philipp 307,5

3 HE 015499SchG Pahlen-Dörpling 908,1 Ringen

85 Gerresheim, Morten 290,9
23 Jürs, Helge 303,3
22 Teichert, Olaf 313,9

4 HE 015521SSC Hemme 622,6 Ringen

38 Jurman, Manfred 315,7
3 Köppen, Jörn 306,9

68 Wegner, Hans-Werner 0,0

5 HE 015507SchV St.Michaelisdonn 598,9 Ringen

56 Brandt, Joachim 0,0
86 Helbing, Jens 298,9
57 Wiggers, Heino 300,0

6 HE 015501SchG Burg II 271,9 Ringen

65 Götzke, Matthias 0,0
66 Kleipödzus, Holger 0,0
70 Zepter, Siegfried 271,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 03.04.2023 18:11 Uhr Gesamt

1 HE 015512SchGr im SC Bargenstedt 925,7 Ringen

21 Buhmann, Heinke 299,5
32 Spaude, Martina 313,0
31 Stolley, Martina 313,2

2 HE 015521SSC Hemme 632,1 Ringen

29 Jurman, Tanja 315,6
26 Meier-Wetzel, Kirsten 316,5
5 Mundt, Manuela 0,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.74

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 03.04.2023 19:39 Uhr Gesamt

1 HE 015501SchG Burg I 929,9 Ringen

36 Staack, Klaus 311,8
12 Strate, Gerd 310,0
37 Welz, Klaus Richard 308,1

2 HE 015501SchG Burg II 920,0 Ringen

61 Ehlers, Walter 301,9
62 Huppert, Bernhard 304,0
9 Skeip, Klaus-Dieter 314,1

3 HE 015512SchGr im SC Bargenstedt 904,3 Ringen

35 Jasper, Eggert 297,9
34 Siebke, Klaus-Otto 299,1
18 Spaude, Horst 307,3

4 HE 015533SpSchGr Süderholm 902,1 Ringen

48 Jänisch, Otmar 309,8
47 Paulsen, Ingo 293,5
46 Timm, Mars Dieter 298,8



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft N9.10.75

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 03.04.2023 19:40 Uhr Gesamt

1 HE 015501SchG Burg 587,0 Ringen

60 Denker, Inge 288,7
59 Lausen, Annegrete 0,0
39 Radek, Rosemarie 298,3



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.68

Luftgewehr-Auflage NDSB Herren Alt Seite: 1

Stand: 03.04.2023 19:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 80 Braczek, Jochen HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 103,6 102,9 101,9 308,4

2 79 Ingwersen, Rolf HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 101,1 103,2 103,6 307,9

3 81 Greuling, Sven HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 99,0 101,0 100,9 300,9

4 45 Moll, Florian HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 96,4 99,3 100,2 295,9

5 74 Kaiping, Mike HE 0... Bunsoher SchV 70,7 85,4 51,1 207,2



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.69

Luftgewehr-Auflage NDSB Damen Alt Seite: 1

Stand: 03.04.2023 19:42 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 2 Köppen, Dorit HE 0... SSC Hemme 105,8 103,8 103,9 313,5

2 82 Kurre, Kathrin HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 102,5 103,9 100,5 306,9

3 83 Greuling, Stefanie HE 0... Vogel-u.SchG Epenwöhrden 102,3 100,7 101,4 304,4

4 43 Albrecht, Jessica HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 103,6 96,3 100,3 300,2

5 44 Reichwaldt-Petrell, Svenja HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 101,5 98,0 96,8 296,3

6 75 Kaiping-Lüderz, Nicole HE 0... Bunsoher SchV 80,3 83,9 82,8 247,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.70

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I Seite: 1

Stand: 03.04.2023 19:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Jurman, Manfred HE 0... SSC Hemme 105,5 105,2 105,0 315,7

2 22 Teichert, Olaf HE 0... SchG Pahlen-Dörpling 103,5 105,0 105,4 313,9

3 11 Trede, Axel HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 104,6 103,9 103,7 312,2

4 42 Tönnsen, Michael HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 104,5 102,5 103,8 310,8

5 33 Pflüger, Nico HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 102,9 102,4 102,3 307,6

6 40 Bläßer, Manfred HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 104,3 102,3 101,0 307,6

7 3 Köppen, Jörn HE 0... SSC Hemme 103,3 102,6 101,0 306,9

8 13 Gerth, Markus HE 0... SchG Burg 100,8 102,4 101,7 304,9

9 14 Bruhn, Jörg HE 0... SchG Burg 98,6 102,8 103,1 304,5
10 51 Metschies, Thomas HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 99,0 99,7 100,9 299,6
11 86 Helbing, Jens HE 0... SchV St.Michaelisdonn 98,7 99,0 101,2 298,9
12 41 Manke, Kai Thorsten HE 0... SSV Bra.-He.-Lie eV. 97,3 101,2 100,3 298,8
13 85 Gerresheim, Morten HE 0... SchG Pahlen-Dörpling 98,2 97,6 95,1 290,9
14 76 Gand, Norbert HE 0... Bunsoher SchV 86,6 81,5 89,8 257,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.71

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 03.04.2023 19:43 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 26 Meier-Wetzel, Kirsten HE 0... SSC Hemme 105,7 106,1 104,7 316,5

2 29 Jurman, Tanja HE 0... SSC Hemme 104,5 105,7 105,4 315,6

3 31 Stolley, Martina HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 103,3 104,4 105,5 313,2

4 78 Warner, Angelika HE 0... Bunsoher SchV 101,0 98,2 95,1 294,3

5 77 Gand, Corinna HE 0... Bunsoher SchV 91,2 98,2 98,0 287,4



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.72

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren II Seite: 1

Stand: 03.04.2023 19:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 67 Hofmann, Philipp HE 0... SchG Burg 101,8 103,7 102,0 307,5

2 23 Jürs, Helge HE 0... SchG Pahlen-Dörpling 100,4 101,4 101,5 303,3

3 57 Wiggers, Heino HE 0... SchV St.Michaelisdonn 99,0 100,7 100,3 300,0

4 10 Glozober, Jörg HE 0... SpSch Heide-Holstein 102,6 97,5 99,6 299,7

5 70 Zepter, Siegfried HE 0... SchG Burg II 83,5 93,8 94,6 271,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.73

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 03.04.2023 19:44 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 32 Spaude, Martina HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 107,0 104,0 102,0 313,0

2 63 Huppert, Christiane HE 0... SchG Burg 102,7 102,5 102,9 308,1

3 6 Rudolph, Angelika HE 0... TSV Büsum 100,3 100,3 99,5 300,1

4 21 Buhmann, Heinke HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 99,3 101,0 99,2 299,5



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.74

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III Seite: 1

Stand: 03.04.2023 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 28 Nikolka, Frank HE 0... SSC Hemme 104,1 101,6 104,3 310,0

2 48 Jänisch, Otmar HE 0... SpSchGr Süderholm 102,8 103,9 103,1 309,8

3 62 Huppert, Bernhard HE 0... SchG Burg II 98,7 101,9 103,4 304,0

4 7 Rudolph, Rainer HE 0... TSV Büsum 102,5 99,8 101,4 303,7

5 84 Kamann, Lutz HE 0... SchG Pahlen-Dörpling 101,2 100,0 99,4 300,6

6 35 Jasper, Eggert HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 97,5 97,9 102,5 297,9



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.75

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 03.04.2023 19:45 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 19 Thode, Hilke HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 83,2 83,1 90,8 257,1



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.76
Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren IV Seite: 1

Stand: 19.04.2023 19:38 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 9 Skeip, Klaus-Dieter HE 0... SchG Burg II 105,1 104,5 104,5 314,1

2 36 Staack, Klaus HE 0... SchG Burg I 103,0 103,1 105,7 311,8

3 12 Strate, Gerd HE 0... SchG Burg I 103,4 102,5 104,1 310,0

4 37 Welz, Klaus Richard HE 0... SchG Burg I 101,4 101,3 105,4 308,1

5 18 Spaude, Horst HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 100,8 102,0 104,5 307,3

6 15 Zydek, Hubert HE 0... SpSch Heide-Holstein 101,0 102,3 103,5 306,8

7 52 Staatz, Wilhelm HE 0... TSV Elpersbüttel-Eesch 100,8 102,6 99,6 303,0

8 69 Harlinghaus, Helmut HE 0... SchG Burg 99,3 100,2 101,1 300,6

9 47 Paulsen, Ingo HE 0... SpSchGr Süderholm 98,1 99,3 96,1 293,5



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.77

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 03.04.2023 19:47 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 20 Thesing, Hannelore HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 100,0 96,1 93,6 289,7

2 60 Denker, Inge HE 0... SchG Burg 98,8 96,2 93,7 288,7



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.78

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren V Seite: 1

Stand: 19.04.2023 19:40 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 61 Ehlers, Walter HE 0... SchG Burg II 101,2 100,5 100,2 301,9

2 34 Siebke, Klaus-Otto HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 100,4 99,9 98,8 299,1

3 25 Storm, Günther HE 0... SchG Pahlen-Dörpling 98,9 98,6 101,5 299,0

4 46 Timm, Mars Dieter HE 0... SpSchGr Süderholm 96,4 102,9 99,5 298,8

5 17 Güttel, Helmut HE 0... SchGr im SC Bargenstedt 99,9 99,5 98,0 297,4

6 71 Trock, Walter HE 0... TSV Büsum 97,1 101,0 96,9 295,0



Kreismeisterschaft NDSB-Auflage 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel N9.10.79

Luftgewehr-Auflage NDSB Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 03.04.2023 19:48 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 73 Thiemann, Ingrid HE 0... Albersdorfer SchG 100,5 100,8 100,6 301,9

2 39 Radek, Rosemarie HE 0... SchG Burg 98,1 102,6 97,6 298,3


